
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/300/17 

RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym. 

Na podstawie art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1870 ze zmianami), art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1868) Rada Powiatu Kościańskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/353/10 Rady Powiatu Kościańskiego z dnia  16 czerwca 2010 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg  w spłacie należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym w § 2 po ust. 6 dodaje się ust. 7 – 8 w brzmieniu: 

„7. Należności o charakterze cywilnoprawnym przypadające Powiatowi Kościańskiemu 

lub jego jednostkom organizacyjnym, nie dochodzi się, jeśli kwota wraz z odsetkami nie przekracza 

100 zł. 

8. Przepisu ust. 7 nie stosuje się do należności powstałych w związku z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami oraz programów, projektów 

i zadań finansowanych z udziałem środków europejskich.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Buksalewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 7685


		2017-11-28T10:35:08+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




